АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2024 г. Нелидово № 621-па

О предоставлении субсидии юридиче-
ским лицам (за исключением субси-
дий муниципальным учреждениям) на
организацию в границах муници-
пального образования Нелидовский
городской округ Тверской области де-
ятельности по транспортированию и
обработке твердых коммунальных от-
ходов

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Прави-
тельства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 "Об утверждении общих
требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации,
местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридиче-
ским лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указан-
ных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий", постановлением Админи-
страции Нелидовского городского округа Тверской области от 22.01.2024 № 90-па
"Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за ис-
ключением субсидий муниципальным учреждениям) на организацию в границах
муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области де-
ятельности по транспортированию и обработке твердых коммунальных отходов",
протоколом рассмотрения заявок и подведения итогов отбора получателей субси-
дий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждени-
ям) прошедших отбор на организацию в границах муниципального образования
Нелидовский городской округ Тверской области деятельности по транспортиро-
ванию и обработке твердых коммунальных отходов от 07.03.2024 Администрация
Нелидовского городского округа Тверской области п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Нелидовскому муниципальному унитарному предприятию
"Твердые бытовые отходы – Сервис" субсидию на организацию в границах муни-
ципального образования Нелидовский городской округ Тверской области дея-
тельности по транспортированию и обработке твердых коммунальных отходов в

сумме 1 113 900,00 (Один миллион сто тринадцать тысяч девятьсот рублей 00 ко-
пеек).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
опубликованию в приложении к общественно-политической газете "Нелидовские
известия" - "Муниципальный вестник" и размещению на официальном сайте Ад-
министрации Нелидовского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нелидовского городского округа                                                Д.В. Лебедев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г. Нелидово